

Moodings ApS
Industridalen 11, 2635 Ishøj

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 05 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodings ApS Industridalen 11 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 05 43 59
	Stiftet: 4. marts 2013
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Drot ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel via internettet, håndværks- og fabrikationsvirksomhed samt at virke som finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -785.972 kr. mod -936.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.145.116 kr. mod -2.065.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-785.972	-936.349
1 Personaleomkostninger	-3.113.737	-1.333.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-239.584	-84.513
Driftsresultat	-4.139.293	-2.354.196
2 Andre finansielle indtægter	2.545	124.767
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.177.393	-418.527
Resultat før skat	-5.314.141	-2.647.956
4 Skat af årets resultat	1.169.025	582.550
Årets resultat	-4.145.116	-2.065.406
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.145.116	-2.065.406
Disponeret i alt	-4.145.116	-2.065.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.229.892	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.229.892</u>	<u>0</u>
EDB-anlæg	319.368	399.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.368</u>	<u>399.211</u>
Deposita	112.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.661.260</u>	<u>411.211</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.840.008	2.485.897
Forudbetalinger for varer	134.997	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.975.005</u>	<u>2.485.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.871	40.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.370	4.463.002
Udskudte skatteaktiver	1.752.738	595.884
Andre tilgodehavender	31.893	31.893
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.161.872</u>	<u>5.130.868</u>
Likvide beholdninger	1.674.709	2.703.742
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.811.586</u>	<u>10.320.507</u>
Aktiver i alt	<u>15.472.846</u>	<u>10.731.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	14.598.361	400.000
6 Overkurs ved emission	279.999	279.999
7 Reserve for udviklingsomkostninger	4.859.316	0
8 Overført resultat	-11.936.606	-2.932.174
Egenkapital i alt	<u>7.801.070</u>	<u>-2.252.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.715.488	4.988.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.308	7.296.993
Anden gæld	582.980	698.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.671.776</u>	<u>12.983.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.671.776</u>	<u>12.983.893</u>
Passiver i alt	<u>15.472.846</u>	<u>10.731.718</u>
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.078.046	1.335.465
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.691</u>	<u>-2.131</u>
	<u>3.113.737</u>	<u>1.333.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte. Lønninger og gager består i viderefakturering af lønomkostninger fra koncernselskab, hvori medarbejderne er ansat.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, Design Group ApS	0	111.514
Renteindtægter, Inchmeal Holding ApS	0	2.009
Renteindtægter Just Spotted ApS	0	9.257
Valutakursdifferencer	<u>2.545</u>	<u>1.987</u>
	<u>2.545</u>	<u>124.767</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.077.324	57.474
Andre finansielle omkostninger	<u>100.069</u>	<u>361.053</u>
	<u>1.177.393</u>	<u>418.527</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-582.550
Årets regulering af udskudt skat	-1.156.854	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-12.171</u>	<u>0</u>
	<u>-1.169.025</u>	<u>-582.550</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>14.198.361</u>	<u>0</u>
	<u>14.598.361</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>279.999</u>	<u>279.999</u>
	<u>279.999</u>	<u>279.999</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	<u>4.859.316</u>	<u>0</u>
	<u>4.859.316</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.932.174	-866.768
Årets overførte overskud eller underskud	-4.145.116	-2.065.406
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-4.859.316</u>	<u>0</u>
	<u>-11.936.606</u>	<u>-2.932.174</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>59</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>59</u>

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsel på 9 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør 900 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DROT ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.